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Protokół Nr XXII/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 29 listopada 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 09:30 

 

Podjęto uchwały od numeru XXII/110/2019 do XXII/120/2019. 

 

Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Obecnych na sesji – 20 Radnych 

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2  

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Sekretarzem obrad został Radny Jarosław Domeradzki  

 

Ad. 3  

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Porządek jaki otrzymali radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XX i XXI sesji Rady Miejskiej. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019-2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy, lub 

zatrudniających dziennych opiekunów w 2020 roku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2020 z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej na terenie miasta 

Ostróda.  

11. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie 

miasta Ostróda. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za ustawienie reklam i tablic informacyjnych 

oraz zasad ich umieszczania w roku 2020.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na zawarcie, w 

trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 roku.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. Sowińskiego.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. Sienkiewicza.  

16. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

19. Zamknięcie XXII sesji Rady Miejskiej.    

Porządek obrad po zmianach:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XX i XXI sesji Rady Miejskiej. 

5. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka”. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub klub 

dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2020 roku.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2020 z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej na terenie 

miasta Ostróda.  

12. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie 

miasta Ostróda. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za ustawienie reklam i tablic informacyjnych 

oraz zasad ich umieszczania w roku 2020.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na zawarcie, 

w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 roku.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. Sowińskiego.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. Sienkiewicza. .  

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Zamknięcie XXII sesji Rady Miejskiej.    

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XX i XXI sesji Rady Miejskiej. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XX Sesji Rady Miejskiej: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

 

Protokół został przyjęty. 

Obecnych na sali – 19 Radnych 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXI Sesji Rady Miejskiej: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 
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Protokół został przyjęty. 

Obecnych na sali – 19 Radnych 

 

Ad.5 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Ryszard Kowalski, zaapelował o ścieżkę rowerową przy ul. Grunwaldzkiej. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, Sytuacja ulegnie poprawie, 

ostatnio sprawdzałam osobiście czystość ścieżek. 

Radny Ryszard Kowalski, zimowa pora, chciałbym zapytać o lodowisko. Czy ono będzie?  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, na chwilę obecną są zbierane 

oferty, w tym roku będzie jeszcze przy ul. 3 Maja. Kryte lodowisko jest w planie przy 

stadionie lekkoatletycznym.  

Radny Ryszard Kowalski, co z ulicą Piaskową? Garaże na ul. Poniatowskiego? 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, ulica piaskowa jest w trakcie 

przetargu.  

Radny Ryszard Kowalski, porozumienie z Gminą Ostróda w sprawie transportu. Czy nie 

będzie znowu problemu z komunikacją? Czy trwają już rozmowy z wójtem? 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, tak, prowadzi je prezes Żeglugi, 

jak będziemy znali szczegóły na pewno je przedstawię.  

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o co chodzi w sprawie podsłuchów w Urzędzie Miasta.  

Przewodniczący Jacek Dudzin, zabrał głos w temacie lodowiska. 

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się tematu ścieżek rowerowych. Most kolejowy odciął 

mieszkańców Ostródy od terenów rekreacyjnych. Apeluję o to, by dogadać się z Gminą 

Ostróda w sprawie mostu kolejowego. 

Radny Marcin Punpur, odniósł się do tematu komunikacji, w tym opinii RIO i zapytał o 

stanowisko Miasta w tej sprawie. Uchwała dotycząca pomocy finansowej dla RIO jest 

nieuzasadniona. Nie ma przeszkód na wyznaczenie stawki wozokilometra. Proszę o 

ustosunkowanie się do tej opinii. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, uchwała była podjęta zgodnie z 

prawem.  

Radny Marcin Punpur, czy władze miasta upierają się przy stawce 7,76 zł za wozokilometr? 

Czy bierzecie Państwo możliwość innej stawki? 

Radny Marek Skaskiewicz, poruszył temat ograniczonych środków na pomoc społeczną w 

budżecie miasta. Zmniejszana jest ilość godzin za usługi opiekuńcze. Jako komisja wnosimy 

o nowelizację uchwały. Należy znaleźć środki na usługi opiekuńcze. Radny poinformował o 
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złożeniu w dniu dzisiejszym dwóch interpelacji – Interpelacje stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, na interpelacje oczywiście 

odpiszemy na piśmie. 

Radna Anna Monist, w centrum miasta i na osiedlach są drogi wymagające remontu, 

modernizacji. Nie pozyskaliśmy środków na żadne ulice. W budżecie znalazła się ul. 

Wybickiego, środki na tą ulicę zostały zdjęte. Mieszkańcy czują się zawiedzeni. Ta ulica 

miała być zrobiona w tym roku, natomiast remont został przesunięty na następy rok. Wczoraj 

tj. 28 listopada zostały podpisane kolejne umowy przez powiat na remont ulic, dróg. 

Dlaczego ul. Wybickiego została przesunięta na następny rok? Radna nawiązała do sytuacji 

w której mieszkańcy ul. Partyzantów prosili o remont ulicy. Nic nie zostało z tym zrobione. 

Radna poprosiła o interwencję.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do wypowiedzi Radnej 

Anny Monist. W 2019 były wprowadzone środki na ul. Marii Zientary Malewskiej. Nie ma 

możliwości, by znaleźć środki na remont innych dróg.  

Radny Czesław Najmowicz odczytał treść interpelacji złożonej do Pana Przewodniczącego.  

Przewodniczący Jacek Dudzin, zabrał głos w sprawie hejtu w Internecie.  

Radny Czesław Najmowicz, dziękuję szanownej Radzie za poparcie i wstawianie się za 

mną.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, poinformował o sytuacji, gdzie sprayem pomalowano nowo 

ocieplone i pomalowane bloki. Złożyłem też zapytanie do Związku Gmin w sprawie stawek i  

segregacji odpadów. Radny zapytał o tym czy prawdą jest zakaz wstępu PWiK na basen.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, malowanie po blokach to jest 

sprawa dla policji, dowiemy się w sprawie Związku Gmin, PWiK dopiero podpisali wczoraj 

umowę i do tej pory nikogo nie wpuszczaliśmy, gdyż były jeszcze poprawki. 

Radny Czesław Najmowicz, już na spotkaniu 10 listopada 2018 rozmawialiśmy o cenach 

biletów na basenie.  

Radny Adrian Godlewski, poruszył temat przyjęcia budżetu na 2020 rok. 15 listopada 2019 

roku przedstawiono nam projekt budżetu. Ten projekt nie zakłada żadnych inwestycji. 

Zgłosiliśmy kilka uwag. Czy do końca roku będziemy wiedzieli jakimi dysponujemy 

środkami? Chcemy jako radni wprowadzić do budżetu kilka rozwiązań.  

Skarbnik Marta Bożęcka, do 31 marca jest czas na sprawozdania finansowe. Rozliczenie 

dotacji jest do 31 stycznia. Proszę na tym etapie wskazać z czego zdjąć i przekazać na inne 

zadania.  

Radna Anna Monist, Pani powiedziała już wczoraj, że będzie 200,000 zł więcej.  

Radny Adrian Godlewski, obserwując inne projekty budżetu można zauważyć, że są 

planowane jakieś inwestycje. W tym projekcie nie ma żadnych inwestycji.  
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Przewodniczący Jacek Dudzin, przychylił się do słów Radnego Godlewskiego.  

Radny Czesław Najmowicz, dokładnie Pani wie co w tym budżecie jest i jakie będą 

pieniądze. Gdzie są pieniądze o których pisał Pan Burmistrz Zbigniew Michalak? Wiem, że 

Pani jest lojalna, ale Pani wie co jest w budżecie.  

Radny Wojciech Legucki, nie grajmy w politykę, tylko róbmy cos dla mieszkańców.  

Radny Adrian Godlewski, nie wyobrażam sobie takich rzeczy, aby zakończyć ta kadencję 

nie posiadając kina w Ostródzie, że nie zrobimy ronda przy „ogólniaku”.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, zobowiązałam się do 

przygotowania inwestycji na 2020, które zmianami możemy po kolei wprowadzać.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała o halę MOS przy ul Piłsudskiego. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, do końca roku chcemy, by ta hala 

została oddana. 

Naczelnik Inwestycji Wojciech Spittal, hala jest skończona, ale prowadzone jest  

postępowanie o zakup pierwszego wyposażenia tej hali.  

 

15 min przerwy 

 

Prezentacja „Nowego Spichlerza”: 

 

Przedstawiciele firmy Palladium Group przedstawili materiał wstępny koncepcji nowego 

spichlerza w mieście Ostróda.  

Radna Agnieszka Karłowicz, czy planujecie państwo działania w stronę mieszkańców tam 

mieszkających by sfinansować remont fasady istniejących budynków. Dr Wiesław Skrobot na 

pewno mógłby wesprzeć działania.  

Przedstawiciele firmy Palladium Group mamy na uwadze mieszkańców nieopodal, teren 

nie jest grodzony, nie ma szlabanów, jest ogólnie dostępny.  

Radna Anna Monist zwróciła uwagę na kolorystykę, zdaniem radnej powinna być bardziej 

żywa.  

Radny Marek Skaskiewicz wyraził opinię pozytywną na temat prezentacji spichlerza, ale 

zwrócił uwagę o nieuwzględnieniu dostępności w przestrzeni otwartej wokół inwestycji, do 

potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

Radny Jarosław Borzuchowski wyraził swoje zadowolenie przedstawioną prezentacją.  

Radna Anna Rutkiewicz powiedziała, że budynki mają złą kolorystykę oraz jej zdaniem są 

zbyt wysokie.  

Radny Marcin Punpur wyraził pozytywna opinię na temat projektu. 

 

15 min przerwy 
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Radna Anna Rutkiewicz, zwróciła się z prośbą o dobre ustawienie lustra na skrzyżowaniu 

ul.3 go Maja i ul. Szosy Elbląskiej, nawiązała do tematu ronda. 

Radny Czesław Najmowicz, to nie będzie rondo. Nie stać nas by trzeci raz do tego wracać. 

Należy zrobić to raz a dobrze.  

Radny Dariusz Sągol, nawiązał do prezentacji spichlerza. Poprosił o uwzględnienie w 

budżecie ul. Partyzantów. Radny poprosił o wyjazdy z posesji mieszkańców na ul. Szosę 

Elbląską. 

Radny Piotr Duda, zapytał o płytki na basenie.  

Radny Jarosław Borzuchowski, zabrał głos w temacie zamknięcia mostu żelaznego. 

Radny nawiązał do sesji uchwalenia budżetu i wydania opinii komisji w sprawie budżetu.  

Radny Wojciech Legucki, zabrał głos w temacie płytek na basenie.  

Radny Ryszard Kowalski, pamiętam jak został odwołany Pan Dąbrowski i Pan komisarz 

Bojarski audyt zrobił ale nie był on upubliczniony. Audyt jest dla własnych potrzeb. Radny 

zabrał głos w sprawie biogazwoni. Nawiązał do projektu biogazowni z Olsztyna. Prezes 

MPEC powinien się tym zainteresować zamiast hejtować w Internecie 

Radny Leszek Potorski, audyt to marnotrawstwo pieniędzy. Radny zapytał o skrzyżowanie 

ul. Pieniężnego z ul. Jagiełły. Radny nawiązał do dofinansowania Związku Kombatantów. 

Został złożony wniosek komisji pomocy, gdzie nie otrzymaliśmy do tej pory odpowiedzi.  

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska poinformowała o złożonych interpelacjach od 

radego Potorskiego. Pani Sekretarz  odniosła się do jej obecności na posiedzeniu 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej.  

Radny Marek Skaskiewicz, poprosiło wsparcie dla kombatantów.  

  

Ad. 6  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019 – 2030. 

 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

Brak dyskusji w punkcie. 

Wniosek o nieodczytywanie podstaw prawnych. 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 
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Obecnych na sali –17 Radnych.  
 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  16 Radnych 

- „Przeciw” 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 17 Radnych.  
 
Uchwała Nr XXII/110/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ostróda na lata 2019-2030 została podjęta. 

Ad. 7  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  15 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali – 17 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/111/2019  w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 

została podjęta. 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka”. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Izabela Długosz przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał kiedy zostanie wdrożony projekt karty mieszkańca? 

Będzie to połączenie karty mieszkańca z kartą miejską? Czy wniesione poprawki na komisji 

zostaną wniesione?  

Sekretarz Dorota Szczurowska, przedstawiła propozycję naniesionych poprawek. 

Mecenas Kamila Połeć, zwróciła uwagę na kwestie formalne.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska Pawełko zabrała głos w sprawie wzoru karty 

mieszkańca. 
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Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 17 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/112/2019  w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka” została 

podjęta. 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub 

klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2020 roku.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk przedstawiła 

projekt uchwały. 

Brak dyskusji w punkcie. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 17 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/113/2019  w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

żłobek lub klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2020 roku 

została podjęta. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2020                           

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk przedstawiła 

projekt uchwały. 
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Na Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgłoszono uwagi do tego programu. Przewodnicząca 

w/w Komisji Agnieszka Karłowicz odczytała proponowane zmiany. – imienne głosowania 

nad poszczególnymi zmianami stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Radny Marek Skaskiewicz, zwrócił uwagę na nieuwzględnienie zapisów Karty Współpracy 

Gminy Miejskiej Ostróda z organizacjami pozarządowymi Zespołu Doradczo – Opiniującego 

jako podmiotu opiniującego program. Nie zgodził się także z wnioskiem, by Rada Miasta 

decydowała w głosowaniu o udzieleniu dofinansowania zadania z tzw. ‘szybkiej ścieżki” tj. 

zgodnie z art. 19a. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/114/2019   w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2020                           

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego została podjęta. 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej na terenie 

miasta Ostróda.  

Radny Adrian Godlewski odpowiednia nazwa ulicy. 

Radny Mirosław Godlewski, wyraził swoja opinię na temat nazewnictwa ulic. Powinny być 

one bardziej ogólnikowe, które nie budzą emocji.  

Radny Adrian Godlewski nie zgodził się z opinią Radnego Mirosława Godlewskiego. 

Posiadamy wielowyznaniowość.   

Radny Marcin Punpur, poparł głos Radnego Adriana Godlewskiego.  

Radny Mirosław Godlewski, chodzi mi o to, żeby na przyszłość nie było takich sytuacji.  

Radna Anna Rutkiewicz, należy ten projekt poddać konsultacjom. 

Radny Marcin Punpur, nikt nie mieszka na tej ulicy, konsultacje wymagają długiej 

procedury.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  16 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 
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- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  

Uchwała Nr XXII/115/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej na 

terenie miasta Ostróda została podjęta.  

Ad. 12 

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie 

miasta Ostróda. 

Brak dyskusji w punkcie.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  

Uchwała Nr XXII/116/2019   w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta 

Ostróda została podjęta.  

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za ustawienie reklam i tablic 

informacyjnych oraz zasad ich umieszczania w roku 2020.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, omówiła projekt uchwały.  

Brak dyskusji w punkcie.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/117/2019 w sprawie wysokości opłat za ustawienie reklam i tablic 

informacyjnych oraz zasad ich umieszczania w roku 2020 została podjęta.  
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Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na 

zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 

roku.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, omówiła projekt uchwały.  

Radny Marek Skaskiewicz zapytał: dzierżawca musi zapłacić za podjazd dla osób 

niepełnosprawnych, czy nie warto opracować uchwałę, która zawierała by ulgę dla takich 

osób. Śp. Jan Liberacki wspominał ten temat.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/118/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, 

w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na 

zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 

roku została podjęta.  

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. 

Sowińskiego.  

Inspektor ds. gospodarki gruntami Konrad Nalewajko omówił projekt uchwały.  

Radny Wojciech Legucki zasygnalizował, że w mieście brakuje architekta miejskiego.  

Radny Marek Skaskiewicz zwrócił uwagę na brak ładu w mieście pod kątem 

zagospodarowania przestrzennego.  
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Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/119/2019 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. 

Sowińskiego została podjęta.  

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. 

Sienkiewicza.  

Inspektor ds. gospodarki gruntami Konrad Nalewajko omówił projekt uchwały.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” –  17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 17 Radnych.  
 

Uchwała Nr XXII/120/2019  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda – ul. 

Sienkiewicza została podjęta.  

Ad. 17 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura  

Obsługi Rady.   

Ad 18 

Zamknięcie XXII sesji Rady Miejskiej.    
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął XXII sesję Rady Miejskiej  

w Ostródzie.  

Transmisja obrad XXII sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej.  

 

 

Protokołowała:                                                                                                     Zatwierdził:  

Natalia Orzechowska                                                                                         Jacek Dudzin 

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

 

 

 

 

 

 


